
UCHWAŁA NR 534/114/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie: współorganizacji z Pszczyńskim Centrum Kultury 29. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na współorganizację z Pszczyńskim Centrum Kultury 29. Finału Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy i przeznaczyć na ten cel kwotę 2.500 zł, obejmującą koszty związane z organizacją 
przedsięwzięcia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3BDC93C7-A7F1-4E45-A777-43AAEF677D78. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


